MUNICÍPIO DO MONTIJO
CÂMARA MUNICIPAL

EDITAL N.º 267/2023

—— NUNO RIBEIRO CANTA, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

MONTIJO.

—— TORNA PÚBLICO, que de modo a melhorar o ordenamento do trânsito e a

segurança rodoviária, irá ser implementada circulação de veículos em sentido único

Pa Rua de Timor e troço da Rua da Guiné em Afonsoeiro a partir das 08h00 do dia

03 de novembro de 2023.

    ASSIM SENDO, INFORMA QUE:

----- Passará a ser proibido o trânsito de viaturas no sentido Sudoeste para Nordeste

ka Rua de Timor, a partir das 08h00 do dia 03 de novembro de 2023. --------———— . . m=m

----- Passará a ser proibido o trânsito de viaturas no sentido Noroeste para Sudeste no

troço da Rua da Guiné, no troço compreendido entre a Rua de Macau e a Rua de

"il'imor, a partir das 08h00 do dia 03 de novembro de 2023.

----- PARA CONSTAR, se publica o presente edital e outros de igual teor que vão ser

  afixados nos lugares públicos do costume.

1 E eu, //1///,9 75//% ÁZG W/? A , Chefe da Divisão de

Obras, Serviços Urbanos, Ambiente e Qualidade de Vida desta Câmara Municipal o

  subscrevi.

———————————————————— Paços do Município de Montijo, 30 de Outubro de 2023. --------------------

O Presidente da Câmara Municipal,

//WWW—

P
E
c

dital - Alteração de trânsito

m
o
:
m
_
a
c
m
ã

Pl
m
o
_
c
o
w
.
r

(x Ipp NU

/
â
ã

m
o
:
õ
o
ã

E
B
E
N
T
A

m_c
m_o

eZ29/agíap
õ__m—

, .

/

».
é

M mcoom
o

mmvcmcõu
oE_S,

ll...

1aoS :
o
É
w

o
Ú
O
W

m_mm:amíw..mami Q.
A